om høyere CO2-kostnader (som påvirker både avgifter og kvotepriser), som igjen er prognostisert til en beregnet fremtidig nedgang i reisende på 3,2
millioner i analyseperioden. Effektene forventes å komme gradvis i perioden 2023 og utover. Avkastningskravene som benyttes er vurdert ved utgangen av
2022 basert på markedets forventninger for risikofrie renter og gjeldsrenter, samt vurdering av avkastningskrav som forventes på egenkapital for denne typen
virksomhet.

Avinor Flysikring

98,2 %

Koronapandemien har hatt store negative effekter for Avinor Flysikring og påvirket inntekter knyttet til flytrafikken i luftrommet betydelig fra 2020 og til og med
første kvartal 2022. Økt fokus på klima, miljø og bærekraft bidrar til press på omstilling for luftfarten og endring i reisevaner. Krigen i Ukraina og følgende den
har for verdensmarkedene bidrar til økt usikkerhet rundt forventning om fremtidige inntekter.

This file is sealed with a digital signature.

The seal is a guarantee for the authenticity

of the document.

Document ID:
0FA77B3FAA7E494D881A5EE4D6B9A8C0

Avinor Flysikring AS
Noter til regnskapet

10.   Varige driftsmidler - fortsetter
Resultat av nedskrivningstester

Sensitivitet nedskrivningstester

Beløp i mnok
Endring i forutsetning Bruksverdi Nedskrivning
Driftsmargin: -1,0 % 650 0
Driftsmargin: -2,0 % 100 400
Driftsinntekter: -1,0 % 550 0
Driftsinntekter: -2,0 % 0 500
Vekst i terminalledd: -0,5 % 950 0
Vekst i terminalledd: -1,0 % 800 0
Avkastningskrav: +0,5 % 900 0
Avkastningskrav: +1,0 % 750 0

11.   Mellomværende med selskap i samme konsern
Beløp i MNOK

Mellomværende med selskap i samme konsern

Per 31.12.2022 Avinor AS
Svalbard

Lufthavn AS Sum

Kundefordringer selskap samme konsern 162,4 3,9 166,4
Fordringer 35,0 0,0 35,0
Konsernbidrag 1 050,0 0,0 1 050,0
Fisjonsfordring 900,0 0,0 900,0
Sum fordringer 2 147,4 3,9 2 151,3

Leverandørgjeld selskap samme konsern 61,9 0,0 61,9
Annen kortsiktig gjeld 161,3 4,7 165,9
Sum gjeld 223,2 4,7 227,9

12.   Derivater
Beløp i MNOK

2022 2021 Endring
Eiendeler
Valutaterminkontrakter 3,8 1,6 2,2
Gjeld
Valutaterminkontrakter 1,9 1,3 0,7
Sum 1,9 0,3 1,5

Netto endring 1,5

Spesifikasjon av netto endring:
Verdiendringer, resultatført som finansinntekter- og kostnader 1,9 0,3 -1,5
Netto endring -1,5

13.   Fordringer
Beløp i MNOK

Kundefordringer 2022 2021
Kundefordringer 205,0 206,2
Påløpne ikke fakturerte inntekter 98,9 93,5
Avsetning tap på kundefordringer -51,7 -48,3
Bokført verdi kundefordringer 252,2 251,4
Årets konstaterte tap på kundefordringer 0,0 0,0

Kortsiktige fordringer 2022 2021
Kundefordringer 153,3 157,8
Konserninterne fordringer 2 278,5 1 476,3
Påløpne ikke fakturerte inntekter 98,9 93,5
Forskuddsbetalte driftskostnader 28,9 29,8
Andre kortsiktige fordringer 13,0 11,4
Sum kortsiktige fordringer 2 572,5 1 768,8

Avinor Flysikring

På tidspunktet for avleggelse årsregnskapet for 2022 er det usikkerhet knyttet til hvordan fokus på klima og bærekraft, krigen i Ukraina samt økt usikkerhet i
verdensmarkedene vil kunne påvirke reiseaktiviteten og virksomheten fremover. Skulle ledelsens nåværende forventninger ikke bli oppfylt, kan det føre til
betydelig tap ved verdifall.

Ledelsen har derfor foretatt sensitivitetsanalyser som representerer ulike scenarioer basert på endringer i forutsetningene som nedskrivningstestene er mest
sensitiv for. Analysene er utarbeidet for å illustrere usikkerheten i ledelsens vurderinger.